
DATI SUI PAGAMENTI SECONDO TRIMESTRE 2024

DATA ESECUZIONE BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA P. IVA

08.04.2024 CASA DELLA MOTOSEGA 5312 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

11.04.2024 SILVANO PLAST 15884.72 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727

11.04.2024 LAV.I.T. SPA 74831.4  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

11.04.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI 7374.72 COSTI PER SERVIZI 04625220753

11.04.2024 LIQUIDLAW SRL 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

11.04.2024 CASA DELLA CHIAVE 20.49 COSTI PER SERVIZI 02298660750

11.04.2024 O.M.C. SRLS 4346 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05205580755

11.04.2024 CROCE AMICA ODV 1098 COSTI PER SERVIZI 05324570752

11.04.2024 ASL LECCE 1207240 RESTITUZIONE UTILI E RISERVE 04008300750

11.04.2024 ANTINFORTUNISTICA GENERALE 462.35 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754

11.04.2024 MERIDIONALE SOCCORSO 2400 COSTI PER SERVIZI 93099270758

11.04.2024 GOING SRL 11350 COSTI PER SERVIZI 16067811006

12.04.2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 7117.5 COSTI PER SERVIZI 00884060526

12.04.2024 HITEK DI MAURO SANTO 21 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

12.04.2024 IDROSUD SRLS 27.68 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05093370756

12.04.2024 EIRA SOC. COOP. ARL ONLUSS 791 COSTI PER SERVIZI 08212890720

12.04.2024 SOCCORSO AMICO 3001 COSTI PER SERVIZI 93102460750

12.04.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1528.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

12.04.2024 VERDAL SRL 327.88 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

12.04.2024 SUPERTRONIC 1255 COSTI PER SERVIZI 06256000156



DATI SUI PAGAMENTI SECONDO TRIMESTRE 2024
12.04.2024 MELIX DI FRANCESCO MELICA 752 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03846810756

12.04.2024 LAGECO SRL 1144 COSTI PER SERVIZI 04765330750

12.04.2024 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 865  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

12.04.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COMPETENZE DOT.SSA RIZZELLI MARZO 2024 04008300750

15.04.2024 MARGARITO SRL 1925 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02666100751

15.04.2024 ERREBIAN SPA 1052.25 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08397890586

15.04.2024 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

15.04.2024 CASARANO CARMELO 4186 COSTI PER SERVIZI CSRCML65M30D883L

15.04.2024 MOCAVERO ANDREA 3046.08 COSTI PER SERVIZI 03125440754

15.04.2024 BONSEGNA MICHELE 976.31 COSTI PER SERVIZI 04114760756

22.04.2024 TORRICELLI VALENTINO 3398.52 COSTI PER SERVIZI 00349750752

26.04.2024 STUDIO MUSCA SRL 5076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

26.04.2024 GROUPE SPA 3948.4 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00882090152

26.04.2024 AUTOCARROZZERIE MONTANARO 931.63 COSTI PER SERVIZI 03880340751

26.04.2024 AUTOCARROZZERIE MONTANARO 1338.35 COSTI PER SERVIZI 03880340751

26.04.2024 BURDI NICOLA 3200 COSTI PER SERVIZI 07005100727

26.04.2024 TUTTO RUOTE SRL 367.85 COSTI PER SERVIZI 04594180756

26.04.2024 EDIL FEAL SRL 416.64 COSTI PER SERVIZI 05039920755

26.04.2024 LIFEGUARD ODV 1150 COSTI PER SERVIZI 93105350750

26.04.2024 TUTTO RUOTE SRL 199.9 COSTI PER SERVIZI 04594180756

26.04.2024 MC MOTORS 1967.06 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

26.04.2024 MAIURANO CAR SERVICE 1206.16 COSTI PER SERVIZI 04156590756

26.04.2024 MEDEL SRL 308.6 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03562920755

26.04.2024 TIM SPA 634.1 COSTI PER SERVIZI 00488410010

26.04.2024 DA.RI.PA SRL 216.31 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02320050756

29.04.2024 ADRIATECA SRL 123067.01 COSTI PER SERVIZI 02571410758

30.04.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 54427.48 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

2.05.2024 VODAFONE 268.4 COSTI PER SERVIZI 08539010010

9.05.2024 IDROSUD SRLS 32.35 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05093370756

9.05.2024 AIESI HOSPITALSERVICE SAS 316.5 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 06111530637



DATI SUI PAGAMENTI SECONDO TRIMESTRE 2024
9.05.2024 C.M. RECUPERI 700 COSTI PER SERVIZI 03096100759

9.05.2024 LAGECO SRL 1136.8 COSTI PER SERVIZI 04765330750

9.05.2024 MAIURANO CAR SERVICE 2700 COSTI PER SERVIZI 04156590756

9.05.2024 MAIURANO CAR SERVICE 8551.58 COSTI PER SERVIZI 04156590756

9.05.2024 RUSSO FABIO 5547.68 COSTI PER SERVIZI 02597060751

9.05.2024 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

9.05.2024 STIFANI GIOVANNI 1076.99 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

9.05.2024 TECNO IMPIANTI DI VENUTI SONIA 2070.5 COSTI PER SERVIZI 04874280755

9.05.2024 SILVANOPLAST DI SGARRA ANGELA 5146.65 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727

9.05.2024 HITEK DI MAURO SANTO 270 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

9.05.2024 F.M. MOCAVERO OSSIGENO 456.5 COSTI PER SERVIZI 03812210759

9.05.2024 NICASSIO FRANCESCO 2672 COSTI PER SERVIZI 07360770726

9.05.2024 CROCE AMICA 1281 COSTI PER SERVIZI 05324570752

9.05.2024 FEMIR SRL 5180.1 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

9.05.2024 SOCCORSO AMICO 2737 COSTI PER SERVIZI 93102460750

9.05.2024

CAR COMUNE GALATONE PROTEZIONE 

CIVILE 1315.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

9.05.2024 EIRA SOC COOP. ONLUS 1010 COSTI PER SERVIZI 08212890720

9.05.2024 SPINETTA RAFFAELE 639.34 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

9.05.2024 BRICOMAN ITALIA SRL 66.4 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

15.05.2024 MC MOTORS SRL 3409.55 COSTI PER SERVIZI 04357690751

15.05.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 8048.25 COSTI PER SERVIZI 00019190750

15.05.2024 MAIURANO CAR SERVICE 12581.12 COSTI PER SERVIZI 04156590756

15.05.2024 LIQUIDLAW 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

15.05.2024 MICHELE BONSEGNA 935.2 COSTI PER SERVIZI 04114760756

15.05.2024 CROCE AMICA ODV 2030 COSTI PER SERVIZI 05324570752

15.05.2024 LIFE GUARD 965 COSTI PER SERVIZI 93105350750

15.05.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 1483.63 COSTI PER SERVIZI 00019190750

15.05.2024 BRICOMAN ITALIA 107.3 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

15.05.2024 MC MOTORS 402.36 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751



DATI SUI PAGAMENTI SECONDO TRIMESTRE 2024

15.05.2024

STUDIO LEGALE SPANO VALENTINI E 

PARTENERS 737.47 COSTI PER SERVIZI 03645550751

15.05.2024 SPORTAUTO 2118.02 COSTI PER SERVIZI 00456900752

15.05.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

20.05.2024 GROUPE SPA 88408.06 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00882090152

22.05.2024 RUSSO FABIO 2773.84 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

22.05.2024 SUPERTRONIC SRL 1255 COSTI PER SERVIZI 06256000156

24.05.2024 LAV.I.T. SPA 38811.78  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

24.05.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI – SERRANO 19297.18 COSTI PER SERVIZI 04625220753

24.05.2024 PRIORE SRL 276.8 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02753960125

24.05.2024 MAIURANO CAR SERVICE 348.28 COSTI PER SERVIZI 04156590756

24.05.2024 TIM SPA 1221.81 COSTI PER SERVIZI 00488410010

24.05.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 941.89 COSTI PER SERVIZI 00019190750

24.05.2024 VERDAL SRL 327.88 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

24.05.2024 GIMA SRL 1170.12 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04208750754

24.05.2024 MC MOTORS 625.88 COSTI PER SERVIZI 04357690751

29.05.2024 SPORTAUTO SRL 1786.12 COSTI PER SERVIZI 00456900752

29.05.2024 ENEL ENERGIA SPA 121.87 COSTI PER SERVIZI 06655971007

29.05.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 549.23 COSTI PER SERVIZI 00019190750

29.05.2024 CARTOGRAFICA ROSATO 700 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00499480754

29.05.2024 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

29.05.2024 BRICOMAN ITALIA SPA 11.48 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

29.05.2024 STUDIO MUSCA SRL 5076.33 COSTI PER SERVIZI 03054900752

29.05.2024 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

29.05.2024 SPINETTA RAFFAELE 768.03 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

29.05.2024 EIRA SOC. COOP ARL ONLUSS 1132 COSTI PER SERVIZI 08212890720

29.05.2024 FASTWEB SPA 7.5 COSTI PER SERVIZI 12878470157

29.05.2024 SOCCORSO AMICO 2965 COSTI PER SERVIZI 93102460750

29.05.2024 LIFE GUARD 1410.75 COSTI PER SERVIZI 93105350750



DATI SUI PAGAMENTI SECONDO TRIMESTRE 2024
29.05.2024 FEMIR SRL 1393.08 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

29.05.2024 LANZILLOTTO ESTINTORI 160 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02771580756

29.05.2024 GIPI SERVICE 2815.8 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

30.05.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 52132.32 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

05/06/2024 LEASYS ITALIA 37 236.71  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

05/06/2024 LEASYS ITALIA 3 301.57  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

05/06/2024 LEASYS ITALIA 2 830.17  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

05/06/2024 LEASYS ITALIA 1 584.30  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

05/06/2024 C.A.R PROTEZIONE CIVILE 1 619.50 COSTI PER SERVIZI 91005320758

05/06/2024 EDIL FEAL SRL 409.20 COSTI PER SERVIZI 05039920755

05/06/2024 TECNO IMPIANTI 5 548.00 COSTI PER SERVIZI 04874280755

05/06/2024 SILVANO PLAST 8 891.63 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727

05/06/2024 BLU MAPUL 7 238.40 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03178310755

05/06/2024 BARBIERO 10 638.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

05/06/2024 MAIURANO CAR SERVICE 4 029.68 COSTI PER SERVIZI 04156590756

05/06/2024 MC MOTORS 583.01 COSTI PER SERVIZI 04357690751

05/06/2024 LIMONGELLI 2 161.20 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00099140741

05/06/2024 GENERAL ESTINTORI 5 148.29 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04325470757

05/06/2024 CM RECUPERI 900.00 COSTI PER SERVIZI 03096100759

05/06/2024 BLUE BAG ITALIA 1 935.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08050520967

05/06/2024 AMAZON BUSINESS EU 25.47 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI LU23561633

12.06.2024 MERIDIONALE SOCCORSO 2950 COSTI PER SERVIZI 93099270758

12.06.2024 LIQUIDLAW SRL 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

14.06.2024 LAV.I.T. SPA 72554.02  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

14.06.2024 GIPI SERVICE 84766.3 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

14.06.2024 FEMIR SRL 3281.45 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

14.06.2024 STIFANI GIOVANNI 121.33 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

14.06.2024 CROCE AMICA ODV 1098 COSTI PER SERVIZI 05324570752

18.06.2024 MC MOTORS SRL 6023.95 COSTI PER SERVIZI 04357690751

19.06.2024 AVV. BONSEGNA 935.2 COSTI PER SERVIZI 04114760756



DATI SUI PAGAMENTI SECONDO TRIMESTRE 2024
19.06.2024 EDIL FEAL SRL 111.6 COSTI PER SERVIZI 05039920755

19.06.2024 VERGALLO GIUSEPPE 495.61 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02526450750

19.06.2024 LIFE GUARD 823 COSTI PER SERVIZI 93105350750

19.06.2024 BRICOMAN ITALIA SPA 54.96 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

24.06.2024 AESSE HOSPITAL 7667.66 COSTI PER SERVIZI 04068750720

26.06.2024 RUSSO FABIO 2773.84 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

26.06.2024 VECO SRL 1008 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05100910750

26.06.2024 CARACUTA FERNANDO 1353.34 COSTI PER SERVIZI CRCFNN64S18M187X

26.06.2024 LETTERE FABIO GIUSEPPE 39695.72 COSTI PER SERVIZI LTTFGS65A01E538F

26.06.2024 BITO'S GARAGE 16.39 COSTI PER SERVIZI 05135010758

26.06.2024 FEMIR SRL 334 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

26.06.2024 FOCACCIA GROUP SRL 350 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02422050399

26.06.2024 TUTTO RUOTE SRL 787.02 COSTI PER SERVIZI 04594180756

26.06.2024 VERDAL SRL 163.94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

26.06.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 139.33 COSTI PER SERVIZI 00019190750

26.06.2024 MAIURANO CAR SERVICE 4326.06 COSTI PER SERVIZI 04156590756

26.06.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI - SERRANO 1843.68 COSTI PER SERVIZI 04625220753

26.06.2024 MC MOTORS SRL 4536.91 COSTI PER SERVIZI 04357690751

26.06.2024 VIRTU' SRL 546 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721

26.06.2024 STUDIO MUSCA SRL 5076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

26.06.2024 AUTOROUTE S.R.L. 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

26.06.2024 CASARANO CARMELO 2990 COSTI PER SERVIZI CSRCML65M30D883L

26.06.2024 SPEDICATO STEFANO 1500 COSTI PER SERVIZI SPDSFN77T04D862C


